UBND XÃ PHƯỚC VĨNH TÂY
TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ THCS

PHƯỚC VĨNH TÂY

Số: 08/QĐ-TH&THCSPVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phước Vĩnh Tây, ngày 31 tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ Chuyên môn, Tổ Văn phòng năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ THCS PHƯỚC VĨNH TÂY
Căn cứ Quyết định số 101/QĐ-UBND ngày 21/7/2025 của UBND xã Phước

Vĩnh Tây  về việc tiếp nhận nguyên trạng các đơn vị sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo
đến Uỷ ban nhân dân xã Phước Vĩnh Tây;

Căn cứ Quyết định số 83/QĐ-UBND ngày 21/7/2025 của UBND xã Phước Vĩnh
Tây  về việc tiếp nhận và bổ nhiệm viên chức quản lý trường học;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào
tạo ban hành ngày 15 tháng 9 năm 2020 về việc ban hành Điều lệ trường Trung học
cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; Thông tư
số 28/2020/TT-BGDĐT của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành ngày 04
tháng 9 năm 2020 về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quyết định thành lập 05 tổ: gồm Tổ KHXH; KHTN; Tổ khối 1, 2, 3;
Tổ khối 4, 5 và Tổ Văn phòng trong năm học 2025-2026 cụ thể như sau:

1. Thành lập tổ KHXH: có 11 Cán bộ - Giáo viên có chuyên môn thuộc các
bộ môn Văn, Sử, Địa, Tiếng Anh, Nhạc, Mỹ Thuật, Giáo dục công dân, Thể dục;
Thư viện; Tổng phụ trách Đội (Kèm theo danh sách).

2. Thành lập tổ KHTN: có 09 Cán bộ - Giáo viên có chuyên môn thuộc các
bộ môn Toán, Lí, Hoá, Sinh, Công nghệ, Thiết bị, Tin; Hiệu trưởng (Kèm theo danh
sách).

3. Thành lập tổ chuyên môn khối 1, 2, 3: có 09 Cán bộ - Giáo viên dạy lớp
khối 1, 2, 3 và Phó Hiệu trưởng (Kèm theo danh sách).

4. Thành lập tổ chuyên môn khối 4, 5: có 08 Cán bộ - Giáo viên dạy lớp
khối 4, 5 và giáo viên dạy chuyên thuộc các bộ môn Thể dục, Mĩ Thuật, Ngoại ngữ;
giáo viên chuyên trách phổ cập (Kèm theo danh sách).

5. Thành lập tổ Văn phòng có 6 thành viên: gồm 02 nhân viên, 02 Bảo vệ và
02 tạp vụ (Kèm theo danh sách).

Điều 2. Các Ông (bà) cán bộ, giáo viên, nhân viên được phân công công tác có
nghĩa vụ, quyền hạn, trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo đúng quy định của Điều

2

lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học; Điều lệ trường
tiểu học và sự phân công công tác khác của Hiệu trưởng.

Điều 3. Các Ông (bà) Phó Hiệu trưởng, Tổ trưởng chuyên môn, Tổ Văn phòng
và các Ông (bà) giáo viên có tên trong danh sách có trách nhiệm thi hành Quyết
định./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Văn Vũ

3

DANH SÁCH TỔ KHOA HỌC XÃ HỘI
(Kèm theo Quyết định số 08/QĐ-TH&THCSPVT ngày 31/7/2025 của Hiệu trưởng

trường Tiểu học và THCS Phước Vĩnh Tây)

Tt Họ và tên Chức vụ Chuyên môn Ghi chú
1 Nguyễn Việt An Giáo viên Lịch sử

2 Bùi Thị Thanh Mỹ Giáo viên Ngữ văn
3 Cao Thùy Trang Giáo viên Ngữ văn
4 Trần Thị Hồng Nhung Giáo viên Ngữ văn
5 Huỳnh Khắc Hận Tổng phụ trách Địa lý
6 Lê Thị Trúc Lin Giáo viên GDCD
7 Nguyễn Hoàng Duy Giáo viên Địa lý
8 Phạm Ngân Diệu Diệu Giáo viên Tiếng anh
9 Nguyễn Lâm Thùy Linh Giáo viên Mỹ thuật
10 Võ Hữu Nghĩa Giáo viên Âm nhạc
11 Nguyễn Thành Phúc Giáo viên Thể dục

Danh sách gồm có 11 thành viên./.

4

DANH SÁCH TỔ KHOA HỌC TỰ NHIÊN
((Kèm theo Quyết định số 08/QĐ-TH&THCSPVT ngày 31/7/2025 của Hiệu trưởng

trường Tiểu học và THCS Phước Vĩnh Tây)

Tt Họ tên Chức vụ Chuyên môn Ghi chú
1 Lê Thị Thu Hường Giáo viên Sinh học

2 Nguyễn Ngọc Mỹ Duyên Giáo viên Toán
3 Trương Thị Ngọc Châu Giáo viên Toán
4 Võ Thị Bé P .Hiệu trưởng Vật lý
5 Tô Tuấn Kiệt Giáo viên Tin học
6 Lê Thị Lệ Huyền Giáo viên Công nghệ
7 Phạm Thị Diễm Giáo viên Hóa học
8 Lê Nguyễn Thị Xuân An Giáo viên Vật lý
9 Trần Văn Vũ Hiệu trưởng Toán

Danh sách gồm có 09 thành viên./.

5

DANH SÁCH TỔ CHUYÊN MÔN KHỐI 1, 2, 3
(Kèm theo Quyết định số 08/QĐ-TH&THCSPVT ngày 31/7/2025 của Hiệu trưởng

trường Tiểu học và THCS Phước Vĩnh Tây)

Tt Họ tên Chức vụ Chuyên môn Ghi chú
1 Phạm Hồng Thúy Giáo viên Dạy lớp 1

2 Đặng Thị Cẩm Tiên Giáo viên Dạy lớp 1
3 Bùi Thị Bích Liên Giáo viên Dạy lớp 1
4 Phạm Hồng Phượng Giáo viên Dạy lớp 2
5 Dương Phương Thảo Giáo viên Dạy lớp 2
6 Đặng Thị Cẩm Nhung Giáo viên Dạy lớp 2
7 Lê Hồng Minh Giáo viên Dạy lớp 3

Thỉnh giảng   Giáo viên Dạy lớp 3
8 Nguyễn Khắc Huy Giáo viên Dạy lớp 3
9 Nguyễn Ngọc Quằn P.Hiệu Trưởng Dạy lớp 1, 2

Danh sách gồm có 09 thành viên./.

6

DANH SÁCH TỔ CHUYÊN MÔN KHỐI 4, 5
(Kèm theo Quyết định số 08/QĐ-TH&THCSPVT ngày 31/7/2025 của Hiệu trưởng

trường Tiểu học và THCS Phước Vĩnh Tây)

Tt Họ tên Chức vụ Chuyên môn Ghi chú
1 Nguyễn Huỳnh Hồng Vân Giáo viên Dạy lớp 5

2 Nguyễn Thị Bích Truyền Giáo viên Dạy lớp 4
3 Phạm Trần Thị Huỳnh Như Giáo viên Dạy lớp 4

Thỉnh giảng   Giáo viên Dạy lớp 4
4 Nguyễn Tấn Lộc Giáo viên Dạy lớp 5
5 Nguyễn Thị Thùy Linh Giáo viên Mỹ thuật
6 Huỳnh Thị Kim Quyên Giáo viên Tiếng Anh
7 Võ Thị Kim Sang Giáo viên Thể dục
8 Võ Thái Ngọc Giáo viên Tin học

Danh sách gồm có 08 thành viên./.

7

DANH SÁCH TỔ VĂN PHÒNG
(Kèm theo Quyết định số 08/QĐ-TH&THCSPVT ngày 31/7/2025của Hiệu trưởng

trường Tiểu học và THCS Phước Vĩnh Tây)

Tt Họ tên Chức vụ Chuyên môn Ghi chú
1 Nguyễn Văn Công Nhân viên Kế toán

2 Trương Công Dân Nhân viên Văn Thư

3 Đặng Hoàng Anh Nhân viên Bảo vệ

4 Nguyễn Tuấn Anh Nhân viên Bảo vệ

5 Nguyễn Ngọc Xuân Nhân viên Tạp vụ

6 Huỳnh Thị Bạch Yến Nhân viên Tạp vụ

Danh sách gồm có 06 thành viên./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T09:39:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Trần Văn Vũ<tvvu@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T09:44:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ PHƯỚC VĨNH TÂY<c2phuocvinhtaycg.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!